令和６年４月２５日

学校支援ボランティアの皆様

（西が丘小学校「学校応援団」）

吉見町立西が丘小学校

校  長 舩田 真由美

PTA会長  小川  広太

西が丘小学校「学校応援団会議」開催のお知らせについて

春暖の候、保護者、地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動の推進に際し、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では、児童の教育活動及び教育環境のいっそうの充実を図るため、今年度も学校支援

ボランティア【西が丘小学校「学校応援団」】の皆様のご協力をいただき、学校運営を進めてまいり

たいと考えております。つきましては、下記の通り学校応援団会議を開催いたします。お忙しいと

は存じますが、ご参加いただけますと幸甚でございます。

よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年5月１７日（金）１１：００～

２ 場 所  吉見町立西が丘小学校 ２階 図書室

３ その他  欠席される場合は、学校までご連絡ください。

       何かご不明な点がございましたら、学校（教頭）までご連絡ください。

吉見町立西が丘小学校  担当：教頭

【電話 ５４－７５７７】